令和　　年　　月　　日
保　護　者　様

仙台市立上杉山中学校

校　長　　吉田　知彦
学校感染症による出席停止について

　学校保健安全法第１９条に基づき，お子さまの健康回復と周囲への感染防止のため，下記のとおり出席停止といたします。

記
	１　生徒氏名
	年　　組　　氏名

	２　停止の事由

	３　期　間
	令和　　年　　月　　日より医師の許可が出るまで

出席停止の期間は，欠席扱いにはなりません。
　医師より，感染および余病のおそれがなく登校してよいとの許可が出ましたら，下記の用紙に保護者の方が記入し，登校時に学級担任に提出してください。

　　　・インフルエンザ：発症した後５日を経過し，かつ，解熱した後２日を経過するまで。

　　　・新型コロナウイルス感染症：発症した後5日を経過し，かつ，症状が軽快した後1日を
　　　　経過するまで

登　校　連　絡　票
仙台市立上杉山中学校長　様

　　　　年　　　組　氏名　　　　　　　　　　　　　は，　　　　　　　　　　　　　のため

出席停止となっておりましたが，医師の許可を得ましたので本日より登校させます。

出席停止期間　　　　 月　 　日　から　　 月　　 日

　　通院した医療機関
令和　　年　　月　　日
保護者氏名